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1 148 DELORENZI ROBERTO SUI 1997 MAN - M Berglauf Men SIGIRINO 52'00 -
2 165 AEBERSOLD FABIAN SUI 2000 MAN - M Berglauf Men BRÜGG 52'44 à 0'44
3 139 HUNT JÉRÉMY SUI 1992 MAN - M Berglauf Men BURE 53'33 à 1'33
4 108 LEHMANN CÉDRIC SUI 1995 MAN - M Berglauf Men LIEBEFELD 54'05 à 2'05
5 172 SCHNIDER LARS SUI 2003 MAN - M Berglauf Men LOHN-AMMANNSEGG 54'14 à 2'14
6 19 DUBOIS LOÏC SUI 2003 MAN - M Berglauf Men BERNEX 54'22 à 2'22
7 1024 MORARD QUENTIN SUI 2001 MAN - M Berglauf Men MARSENS 55'03 à 3'03
8 10 COSTA CESAR SUI 1976 M45 - M Berglauf Men MARTIGNY 55'37 à 3'37
9 271 PELLOUCHOUD MAXIME SUI 2003 MAN - M Berglauf Men LEYTRON 55'41 à 3'41

10 91 CHUARD VALENTIN SUI 1992 MAN - M Berglauf Men CURTILLES 55'47 à 3'47
11 168 CHUAT ARTHUR SUI 1999 MAN - M Berglauf Men HAUTERIVE 55'55 à 3'55
12 152 MANETSCH RAMON SUI 1987 M35 - M Berglauf Men GROSSHÖCHSTETTEN 55'56 à 3'56
13 146 SCHOUWEY  JÉRÉMY SUI 1991 MAN - M Berglauf Men NEIRIVUE 56'09 à 4'09
14 197 LEU CHRISTIAN SUI 1994 MAN - M Berglauf Men DETLIGEN 56'30 à 4'30
15 230 PILLER JARI SUI 1990 MAN - M Berglauf Men FRIBOURG 56'38 à 4'38
16 13 RAMUZ PIERRE-ANDRÉ SUI 1978 M45 - M Berglauf Men CHARRAT 56'56 à 4'56
17 210 DÉNERVAUD RÉMY SUI 1996 MAN - M Berglauf Men LES SCIERNES D'ALEUVE 57'19 à 5'19
18 128 ZÜRCHER MARTIN SUI 1982 M40 - M Berglauf Men WEIER 57'25 à 5'25
19 202 MARCHON THIERRY SUI 1993 MAN - M Berglauf Men RIAZ 57'32 à 5'32
20 141 ROTZETTER MARC SUI 2000 MAN - M Berglauf Men RECHTHALTEN 57'43 à 5'43
21 120 BECKER RUEDI SUI 1985 M35 - M Berglauf Men THUN 57'44 à 5'44
22 167 LOMBRISER GABRIEL SUI 1981 M40 - M Berglauf Men KEHRSATZ 57'48 à 5'48
23 157 GERBER PETER SUI 1983 M40 - M Berglauf Men WEIER I. E 57'51 à 5'51
24 18 KELLER MARIUS SUI 1995 MAN - M Berglauf Men ENDINGEN 58'28 à 6'28
25 242 HAUSWIRTH ROLF SUI 1979 M40 - M Berglauf Men KIRCHENTHURNEN 58'43 à 6'43
26 111 BERSET PASCAL SUI 1985 M35 - M Berglauf Men FARVAGNY 59'00 à 7'00
27 184 FISCHER CHRISTIAN SUI 1973 M50 - M Berglauf Men AARBERG 59'03 à 7'03
28 161 RISER VINCENT SUI 1991 MAN - M Berglauf Men FARVAGNY-LE-PETIT 59'04 à 7'04
29 44 ACKERET CHRISTIAN SUI 1988 M35 - M Berglauf Men DEITINGEN 59'05 à 7'05
30 227 DAFFLON XAVIER SUI 1982 M40 - M Berglauf Men DÜDINGEN 59'21 à 7'21
31 150 DEILLON MATTHIEU SUI 1993 MAN - M Berglauf Men BROC 59'28 à 7'28
32 134 FASEL MARCO SUI 1993 MAN - M Berglauf Men DÜDINGEN 59'49 à 7'49
33 236 BAILLY GILLES SUI 1977 M45 - M Berglauf Men MOUTIER 1h00'00 à 8'00
34 241 DUPRÉ ARNAUD SUI 2003 MAN - M Berglauf Men LOVENS 1h00'02 à 8'02
35 163 SCHÖNHOLZER URS SUI 1972 M50 - M Berglauf Men ITTIGEN 1h00'08 à 8'08
36 50 ROSSER MARTIN SUI 1970 M50 - M Berglauf Men DÜRNTEN 1h00'10 à 8'10
37 46 GIRARDET DAVID SUI 1979 M40 - M Berglauf Men BELFAUX 1h00'30 à 8'30
38 221 KILCHÖR MATTHIAS SUI 1987 M35 - M Berglauf Men UETTLIGEN 1h01'10 à 9'10
39 151 VUICHARD JÉRÔME SUI 1996 MAN - M Berglauf Men BERNEX 1h01'29 à 9'29
40 113 GOETSCHMANN TOBIAS SUI 1996 MAN - M Berglauf Men EPENDES (FR) 1h01'39 à 9'39
41 228 BRUEGGER MICHEL SUI 1981 M40 - M Berglauf Men THUN 1h01'51 à 9'51
42 71 MATHYS CHRISTIAN SUI 1987 M35 - M Berglauf Men OBERDORF 1h01'53 à 9'53
43 8 KESSLER ROMAN SUI 1983 M40 - M Berglauf Men RUBIGEN 1h02'02 à 10'02
44 137 SOMMER CHRISTIAN SUI 1983 M40 - M Berglauf Men ZUG 1h02'05 à 10'05
45 83 RAUBER SEBASTIAN SUI 1990 MAN - M Berglauf Men IM FANG 1h02'39 à 10'39
46 173 BRÜGGER WERNER SUI 1975 M45 - M Berglauf Men GIFFERS 1h02'40 à 10'40
47 201 BELJEAN MARCUS SUI 1974 M45 - M Berglauf Men ZOFINGEN 1h02'53 à 10'53
48 135 HUBER ERICH SUI 1981 M40 - M Berglauf Men RECHTHALTEN 1h03'20 à 11'20
49 246 BIGLER DENIS SUI 1969 M50 - M Berglauf Men COURGEVAUX 1h03'27 à 11'27
50 247 NEUHAUS SAMUEL SUI 2003 MAN - M Berglauf Men PLASSELB 1h03'38 à 11'38
51 88 MARTY STEFAN SUI 1979 M40 - M Berglauf Men STEINEN 1h03'48 à 11'48
52 42 DEISS MORRIS SUI 2003 MAN - M Berglauf Men RÜTI 1h03'54 à 11'54
53 41 DEISS YANIK SUI 2001 MAN - M Berglauf Men RÜTI ZH 1h03'54 à 11'54
54 248 MAURON LARS SUI 1999 MAN - M Berglauf Men PLASSELB 1h04'30 à 12'30
55 79 MESSERLI ROLF SUI 1967 M55 - M Berglauf Men OBERSTOCKEN 1h04'36 à 12'36
56 235 SCHMID SILAS SUI 1993 MAN - M Berglauf Men BERN 1h05'23 à 13'23
57 209 REMUND PASCAL SUI 1999 MAN - M Berglauf Men SCHWARZENBURG 1h05'55 à 13'55
58 37 HUGUENIN FABIAN SUI 1987 M35 - M Berglauf Men LES PONTS-DE-MARTEL 1h06'24 à 14'24
59 169 DANIEL PHILIPP SUI 1997 MAN - M Berglauf Men ST. SILVESTER 1h06'28 à 14'28
60 213 TRACHSEL BEAT SUI 1986 M35 - M Berglauf Men PLASSELB 1h06'38 à 14'38
61 188 CHRISTEN ISIDOR SUI 1966 M55 - M Berglauf Men BUCHRAIN 1h06'50 à 14'50
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62 268 DÉNERVAUD MAXIME SUI 2000 MAN - M Berglauf Men LES SCIERNES D'ALBEUVE 1h07'04 à 15'04
63 234 GILLIÉRON CHRISTOPHE SUI 1967 M55 - M Berglauf Men MORGES 1h07'24 à 15'24
64 262 BUCHS SÉBASTIEN SUI 1982 M40 - M Berglauf Men ORSONNENS 1h07'27 à 15'27
65 6 LEIBUNDGUT FRITZ SUI 1965 M55 - M Berglauf Men SPIEZ 1h07'29 à 15'29
66 57 SCHNEUWLY VALENTIN SUI 1997 MAN - M Berglauf Men WÜNNEWIL 1h08'27 à 16'27
67 198 BURKHALTER MARKUS SUI 1972 M50 - M Berglauf Men RIGGISBERG 1h08'44 à 16'44
68 258 LANZ YVES SUI 1982 M40 - M Berglauf Men SPIEZ 1h08'46 à 16'46
69 177 RINDLISBACHER BEAT SUI 1977 M45 - M Berglauf Men KLEINBÖSINGEN 1h08'50 à 16'50
70 179 SCHMID CARLO SUI 1963 M60 - M Berglauf Men BASSERSDORF 1h09'56 à 17'56
71 124 THÉVOZ OLIVIER SUI 1981 M40 - M Berglauf Men COUSSET 1h10'05 à 18'05
72 265 TSADU TESFOM SUI 1994 MAN - M Berglauf Men ROMONT (FR) 1h10'06 à 18'06
73 180 BAERISWYL ANDREAS SUI 1978 M45 - M Berglauf Men ALTERSWIL FR 1h10'12 à 18'12
74 80 KREBS PETER SUI 1980 M40 - M Berglauf Men TAFERS 1h10'16 à 18'16
75 143 RIBEIRO ALBINO SUI 1968 M55 - M Berglauf Men THUN 1h10'31 à 18'31
76 85 BÜRGI THOMAS SUI 1971 M50 - M Berglauf Men GOLDAU 1h10'41 à 18'41
77 23 RACLOZ PATRICK SUI 1976 M45 - M Berglauf Men VERBIER 1h10'44 à 18'44
78 220 BROILLET CHRISTIAN SUI 1975 M45 - M Berglauf Men CORPATAUX 1h10'46 à 18'46
79 107 SCHÖNHOLZER KURT SUI 1972 M50 - M Berglauf Men WATTENWIL 1h10'50 à 18'50
80 203 ROUÈCHE STÉPHANE SUI 1968 M55 - M Berglauf Men MARIN 1h11'00 à 19'00
81 178 NYDEGGER BEAT SUI 1961 M60 - M Berglauf Men SCHWARZSEE 1h11'05 à 19'05
82 115 MESOT JEAN-PIERRE SUI 1969 M50 - M Berglauf Men MÉZIÈRES  FR 1h11'09 à 19'09
83 7 RYFFEL LORENZ SUI 1962 M60 - M Berglauf Men SCHWARZENBURG 1h11'18 à 19'18
84 171 SEILER CHRISTOPH SUI 1969 M50 - M Berglauf Men UNTERSEEN 1h11'33 à 19'33
85 144 POCHON FRÉDÉRIC SUI 1973 M50 - M Berglauf Men AVRY-DEVANT-PONT 1h11'37 à 19'37
86 222 ZÜRCHER  PETER SUI 1967 M55 - M Berglauf Men ZEIHEN 1h11'54 à 19'54
87 261 BÄCHLER DAMIAN SUI 1984 M35 - M Berglauf Men PLAFFEIEN 1h12'08 à 20'08
88 47 BRUELHART HARALD SUI 1976 M45 - M Berglauf Men FRIBOURG 1h12'24 à 20'24
89 195 CHRISTEN HANS SUI 1956 M65 - M Berglauf Men GETTNAU 1h12'29 à 20'29
90 270 PACHE JEAN-CLAUDE SUI 1965 M55 - M Berglauf Men LUSSY 1h12'47 à 20'47
91 70 LEHMANN MATTHIAS SUI 1974 M45 - M Berglauf Men ST. ANTONI 1h12'52 à 20'52
92 274 DROUX DANIEL SUI 1979 M40 - M Berglauf Men MÉZIÈRES 1h13'25 à 21'25
93 54 VONLANTHEN DANIEL SUI 1972 M50 - M Berglauf Men MAGNEDENS 1h13'26 à 21'26
94 35 MEIER ALEXANDER SUI 1982 M40 - M Berglauf Men RÜSCHLIKON 1h13'35 à 21'35
95 170 PILLER JULIEN SUI 2003 MAN - M Berglauf Men ST.URSEN 1h13'37 à 21'37
96 125 ROPRAZ SAMUEL SUI 1985 M35 - M Berglauf Men WÜNNEWIL 1h13'54 à 21'54
97 155 BAPST JOHN SUI 1983 M40 - M Berglauf Men LA CORBAZ 1h14'16 à 22'16
98 154 MONNEY MARTIAL SUI 1969 M50 - M Berglauf Men CORPATAUX 1h14'23 à 22'23
99 142 ZURFLÜH DANIEL SUI 1964 M55 - M Berglauf Men BERN 1h14'28 à 22'28

100 256 FLÜELI STÉPHANE SUI 1977 M45 - M Berglauf Men BULLE 1h14'35 à 22'35
101 275 LÜTHI TINOU SUI 1976 M45 - M Berglauf Men PLAGNE 1h14'48 à 22'48
102 233 BRUGGER JOSEPH SUI 1962 M60 - M Berglauf Men OBERSCHROT 1h14'49 à 22'49
103 116 OVERNEY DAVID SUI 1988 M35 - M Berglauf Men VUADENS 1h14'58 à 22'58
104 217 NIEDERBERGER ELMAR SUI 1975 M45 - M Berglauf Men PLAFFEIEN 1h15'03 à 23'03
105 243 BEELER KARL SUI 1959 M60 - M Berglauf Men ROTHENTHURM 1h15'08 à 23'08
106 218 ROULIN PHILIPPE SUI 1976 M45 - M Berglauf Men EPENDES (FR) 1h15'09 à 23'09
107 106 ZBINDEN PETER SUI 1959 M60 - M Berglauf Men PLASSELB 1h15'15 à 23'15
108 207 VONLANTHEN GERMAN SUI 1985 M35 - M Berglauf Men FRIBOURG 1h15'23 à 23'23
109 90 SCHALLER DAMIEN SUI 1992 MAN - M Berglauf Men FRIBOURG 1h15'41 à 23'41
110 186 BARRAS GILLES SUI 1961 M60 - M Berglauf Men GIBLOUX 1h15'48 à 23'48
111 267 LUETHI KLEMENS SUI 1963 M60 - M Berglauf Men HALTEN 1h15'54 à 23'54
112 89 VOGT PHILIPPE SUI 1980 M40 - M Berglauf Men ALTERSWIL 1h15'56 à 23'56
113 238 SCHROETER CHRISTIAN SUI 1981 M40 - M Berglauf Men CORMINBOEUF 1h16'04 à 24'04
114 174 EYER THOMAS SUI 1981 M40 - M Berglauf Men BURGDORF 1h16'17 à 24'17
115 114 BOURQUI BENOÎT SUI 1974 M45 - M Berglauf Men HENNENS 1h16'30 à 24'30
116 24 DEMONT GALLUS SUI 1950 M70 - M Berglauf Men DOMAT/EMS 1h16'37 à 24'37
117 74 SCHMITT GÉRALD SUI 1975 M45 - M Berglauf Men RUE 1h16'45 à 24'45
118 253 SCHILD THOMAS SUI 1967 M55 - M Berglauf Men BELP 1h16'47 à 24'47
119 48 WÄLCHLI CHRISTIAN SUI 1978 M45 - M Berglauf Men ST. ANTONI 1h17'17 à 25'17
120 4 FAVRE JÉRÔME SUI 1984 M35 - M Berglauf Men FRIBOURG 1h17'21 à 25'21
121 112 SCIBOZ PASCAL SUI 1987 M35 - M Berglauf Men LA ROCHE 1h17'24 à 25'24
122 102 CORPATAUX NICOLAS SUI 1978 M45 - M Berglauf Men FRIBOURG 1h17'27 à 25'27
123 264 GLANNAZ OLIVIER SUI 1977 M45 - M Berglauf Men VILLARS-SUR-GLÂNE 1h17'27 à 25'27
124 117 SPICHER DAVID SUI 1970 M50 - M Berglauf Men SCHMITTEN FR 1h17'36 à 25'36
125 43 WEIBEL GEROLD SUI 1958 M65 - M Berglauf Men STÜSSLINGEN 1h17'39 à 25'39
126 25 AEBISCHER ADRIAN SUI 1974 M45 - M Berglauf Men HEITENRIED 1h17'40 à 25'40
127 121 BACHMANN DANIEL SUI 1974 M45 - M Berglauf Men LANZENHÄUSERN 1h18'08 à 26'08
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128 185 BOUELE CÉDRIC SUI 1985 M35 - M Berglauf Men COURROUX 1h18'15 à 26'15
129 20 FOURNIER DAVID SUI 1969 M50 - M Berglauf Men LOYE 1h18'24 à 26'24
130 30 RINDLISBACHER THOMAS SUI 1973 M50 - M Berglauf Men OBERSCHROT 1h18'39 à 26'39
131 76 UMMEL BEAT SUI 1960 M60 - M Berglauf Men SUHR 1h18'41 à 26'41
132 250 LAURENT GUILLET SUI 1967 M55 - M Berglauf Men MARLY 1h18'49 à 26'49
133 96 HUG PETER SUI 1958 M65 - M Berglauf Men HOMBRECHTIKON 1h18'50 à 26'50
134 123 HAYOZ ERWIN SUI 1963 M60 - M Berglauf Men VILLAREPOS 1h19'03 à 27'03
135 245 NUSSBAUM ANDRES SUI 1976 M45 - M Berglauf Men HEITENRIED 1h19'07 à 27'07
136 39 SIDLER SEPP SUI 1957 M65 - M Berglauf Men EINSIEDELN 1h19'14 à 27'14
137 49 WYSSEN ALWIN SUI 1962 M60 - M Berglauf Men ZUMHOLZ 1h19'24 à 27'24
138 105 GLANZMANN MARTIN SUI 1971 M50 - M Berglauf Men ETTINGEN 1h19'29 à 27'29
139 277 BERGER KURT SUI 1971 M50 - M Berglauf Men ALTERSWIL FR 1h19'37 à 27'37
140 147 PERREZ FLORIAN SUI 1979 M40 - M Berglauf Men LLAGOSTERA 1h20'00 à 28'00
141 192 BAECHLER MARC SUI 1991 MAN - M Berglauf Men HAUTERIVE (FR) 1h20'09 à 28'09
142 239 GACHOUD FRÉDÉRIC SUI 1966 M55 - M Berglauf Men PONT 1h20'13 à 28'13
143 63 STEINER UELI SUI 1953 M70 - M Berglauf Men FRUTIGEN 1h20'30 à 28'30
144 196 STREICHER GRUBER DOMINIK SUI 1968 M55 - M Berglauf Men BASEL 1h20'32 à 28'32
145 12 DIETRICH THOMAS SUI 1979 M40 - M Berglauf Men SCHMITTEN (FR) 1h20'32 à 28'32
146 187 ROGGO THOMAS SUI 1979 M40 - M Berglauf Men RECHTHALTEN 1h20'53 à 28'53
147 225 GYGLI SIMON SUI 1994 MAN - M Berglauf Men BURGDORF 1h20'55 à 28'55
148 101 MAILLARD ROMAN SUI 1982 M40 - M Berglauf Men BÖSINGEN 1h21'01 à 29'01
149 138 JUNGO FLORIAN SUI 1982 M40 - M Berglauf Men OBERSCHROT 1h21'39 à 29'39
150 95 ZIEGLER ALAIN SUI 1959 M60 - M Berglauf Men JEGENSTORF 1h21'40 à 29'40
151 109 SUDAN DOMINIQUE SUI 1954 M65 - M Berglauf Men LA TOUR-DE-TRÊME 1h21'50 à 29'50
152 58 PAUCHARD PATRICK SUI 1978 M45 - M Berglauf Men MURTEN 1h22'01 à 30'01
153 53 TERREAUX BERNARD SUI 1952 M70 - M Berglauf Men VUISTERNENS-EN-OGOZ 1h22'05 à 30'05
154 56 COMMIJS BART SUI 1994 MAN - M Berglauf Men WÜNNEWIL 1h22'05 à 30'05
155 199 GUILLEBEAU MICHEL SUI 1974 M45 - M Berglauf Men TAFERS 1h22'05 à 30'05
156 14 AEBY PATRIK SUI 1972 M50 - M Berglauf Men GIFFERS 1h22'27 à 30'27
157 45 PICCAND GABRIEL SUI 1954 M65 - M Berglauf Men CORPATAUX 1h22'42 à 30'42
158 136 ZBINDEN ROBERT SUI 1969 M50 - M Berglauf Men PLAFFEIEN 1h22'47 à 30'47
159 160 CIRCELLI LUDOVIC SUI 1991 MAN - M Berglauf Men CORMINBOEUF 1h22'48 à 30'48
160 126 PICCAND CÉDRIC SUI 1975 M45 - M Berglauf Men CORPATAUX 1h23'11 à 31'11
161 87 PERRITAZ JOËL SUI 1968 M55 - M Berglauf Men VILLARLOD 1h23'40 à 31'40
162 11 DÜRSTELER STEFAN SUI 1983 M40 - M Berglauf Men BERN 1h23'54 à 31'54
163 212 TRACHSEL WILLI SUI 1954 M65 - M Berglauf Men PLASSELB 1h24'13 à 32'13
164 191 BRUNISHOLZ JOEL SUI 1994 MAN - M Berglauf Men RECHTHALTEN 1h24'33 à 32'33
165 269 BRUNISHOLZ MANUEL SUI 1997 MAN - M Berglauf Men RECHTHALTEN 1h24'33 à 32'33
166 132 DESSIBOURG CHRISTIAN SUI 1965 M55 - M Berglauf Men MURTEN 1h24'34 à 32'34
167 122 FAHRNI BERNHARD SUI 1972 M50 - M Berglauf Men PLAFFEIEN 1h25'31 à 33'31
168 75 NIGRO PASCAL SUI 1965 M55 - M Berglauf Men DORÉNAZ 1h25'32 à 33'32
169 200 WENGER HANS SUI 1962 M60 - M Berglauf Men RIGGISBERG 1h25'38 à 33'38
170 5 RAEMY IVO SUI 1973 M50 - M Berglauf Men TAFERS 1h25'57 à 33'57
171 68 JUNGO ADRIAN SUI 1984 M35 - M Berglauf Men ST. SILVESTER 1h25'57 à 33'57
172 208 BÜRGISSER BEAT SUI 1971 M50 - M Berglauf Men DÜDINGEN 1h25'58 à 33'58
173 166 GEINOZ ANTOINE SUI 1959 M60 - M Berglauf Men CHARMEY 1h25'59 à 33'59
174 64 MAEDER WALTER SUI 1951 M70 - M Berglauf Men COURGEVAUX 1h26'38 à 34'38
175 272 KARL STRITT SUI 1950 M70 - M Berglauf Men TAFERS 1h27'07 à 35'07
176 51 GRECA JOSEF SUI 1957 M65 - M Berglauf Men ROSSENS FR 1h28'04 à 36'04
177 176 LOCHER MICHEL SUI 1987 M35 - M Berglauf Men MOOSSEEDORF 1h28'04 à 36'04
178 175 WITTMAYER ANDREW SUI 1980 M40 - M Berglauf Men BERN 1h28'45 à 36'45
179 259 MÜLLER RENATO SUI 1974 M45 - M Berglauf Men ALTERSWIL FR 1h28'57 à 36'57
180 257 WICKI DANIEL SUI 1960 M60 - M Berglauf Men ST. SILVESTER 1h29'03 à 37'03
181 232 BROCH MARCEL SUI 1966 M55 - M Berglauf Men ST. SILVESTER 1h30'14 à 38'14
182 55 RAPPO NICOLAS SUI 1995 MAN - M Berglauf Men ST. ANTONI 1h30'16 à 38'16
183 40 FREIBURGHAUS SYLVAIN SUI 1993 MAN - M Berglauf Men MATRAN 1h30'30 à 38'30
184 216 CAVALLI STEVE SUI 1989 MAN - M Berglauf Men SCHMITTEN 1h30'48 à 38'48
185 131 HERMANN JEAN-MICHEL SUI 1956 M65 - M Berglauf Men GIVISIEZ 1h31'24 à 39'24
186 182 FREIBURGHAUS PHILIPPE SUI 1964 M55 - M Berglauf Men MATRAN 1h32'08 à 40'08
187 66 JENNY PETER SUI 1951 M70 - M Berglauf Men ST. ANTONI 1h32'21 à 40'21
188 98 CUENI PETER SUI 1953 M70 - M Berglauf Men BÖSINGEN 1h32'30 à 40'30
189 215 JAQUIER MARCEL SUI 1953 M70 - M Berglauf Men GRANDCOUR 1h32'46 à 40'46
190 194 CASTRISCHER  RETO SUI 1952 M70 - M Berglauf Men NÄNIKON 1h32'49 à 40'49
191 3 UDRY STEFAN SUI 1990 MAN - M Berglauf Men ST.ANTONI 1h33'01 à 41'01
192 59 CHAPPUIS MICHEL SUI 1954 M65 - M Berglauf Men FRIBOURG 1h33'05 à 41'05
193 229 BRUENISHOLZ PATRICK SUI 1987 M35 - M Berglauf Men PLASSELB 1h33'09 à 41'09
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194 127 VON DER FORST ALEXANDER SUI 1967 M55 - M Berglauf Men POSIEUX 1h33'15 à 41'15
195 33 DECORVET HERBERT SUI 1966 M55 - M Berglauf Men COURTAMAN 1h33'38 à 41'38
196 156 GUGGISBERG WILLI SUI 1953 M70 - M Berglauf Men WORBLAUFEN 1h33'48 à 41'48
197 118 HÜSLER GEBHARD SUI 1951 M70 - M Berglauf Men FRIBOURG 1h33'59 à 41'59
198 240 STEINER STEFAN SUI 1964 M55 - M Berglauf Men BASEL 1h34'11 à 42'11
199 84 KOLLY  JACQUES SUI 1972 M50 - M Berglauf Men LE MOURET 1h34'38 à 42'38
200 237 RAEMY BRUNO SUI 1954 M65 - M Berglauf Men ROSSENS 1h34'38 à 42'38
201 61 KLAUS PHILIPPE SUI 1976 M45 - M Berglauf Men SCHMITTEN FR 1h35'21 à 43'21
202 130 TCHEAU ALAIN SUI 1969 M50 - M Berglauf Men LA TOUR-DE-TRÊME 1h35'26 à 43'26
203 86 ZBINDEN MARIUS SUI 1950 M70 - M Berglauf Men ST. URSEN 1h35'56 à 43'56
204 140 ANGÉLOZ HENRI SUI 1964 M55 - M Berglauf Men URSY 1h36'10 à 44'10
205 251 HERDE BERNHARD SUI 1951 M70 - M Berglauf Men BURGDORF 1h36'14 à 44'14
206 244 FASEL ARNOLD SUI 1951 M70 - M Berglauf Men SCHMITTEN (FR) 1h36'35 à 44'35
207 72 SCHÄLLIBAUM RUEDI SUI 1948 M75 - M Berglauf Men NÜRENSDORF 1h36'46 à 44'46
208 205 ZAHNO ELMAR SUI 1966 M55 - M Berglauf Men RECHTHALTEN 1h36'52 à 44'52
209 28 MICHEL RÉMY SUI 1957 M65 - M Berglauf Men NEYRUZ 1h36'56 à 44'56
210 204 HAYMOZ BENNO SUI 1969 M50 - M Berglauf Men ALTERSWIL 1h38'00 à 46'00
211 214 BAECHLER GILBERT SUI 1970 M50 - M Berglauf Men RECHTHALTEN 1h38'07 à 46'07
212 162 LEUENBERGER MICHELE SUI 1974 M45 - M Berglauf Men RIEHEN 1h38'28 à 46'28
213 263 BIFRARE FRÉDÉRIC SUI 1967 M55 - M Berglauf Men ORSONNENS 1h38'54 à 46'54
214 2 MARIDOR MATHIEU SUI 1985 M35 - M Berglauf Men FRIBOURG 1h39'11 à 47'11
215 97 KÜFFER WALTER SUI 1952 M70 - M Berglauf Men SCHMITTEN 1h39'54 à 47'54
216 21 BURNET ERIC SUI 1960 M60 - M Berglauf Men LA CORBAZ 1h40'04 à 48'04
217 15 KUNDERT HANSPETER SUI 1944 M75 - M Berglauf Men STEFFISBURG 1h40'37 à 48'37
218 255 WUETRHRICH JOAN SUI 1999 MAN - M Berglauf Men MEIKIRCH 1h40'37 à 48'37
219 254 WUETHRICH JUERG SUI 1972 M50 - M Berglauf Men MEIKIRCH 1h40'37 à 48'37
220 183 LENZ MICHAEL SUI 1967 M55 - M Berglauf Men THIERACHERN 1h41'20 à 49'20
221 73 KUNDERT MARC SUI 1969 M50 - M Berglauf Men STEFFISBURG 1h41'45 à 49'45
222 189 MOHAMADI MATHIEU SUI 1981 M40 - M Berglauf Men RIAZ 1h41'54 à 49'54
223 103 REMY CHARLES-HENRI SUI 1953 M70 - M Berglauf Men FRIBOURG 1h42'32 à 50'32
224 82 ANDREY JEAN-PIERRE SUI 1959 M60 - M Berglauf Men MATRAN 1h43'24 à 51'24
225 206 STOOSS RUEDI SUI 1964 M55 - M Berglauf Men RECHTHALTEN 1h44'40 à 52'40
226 158 MATHIS STEPHAN SUI 1955 M65 - M Berglauf Men ARLESHEIM 1h45'47 à 53'47
227 34 CHAVAILLAZ BERNARDIN SUI 1943 M75 - M Berglauf Men ECUVILLENS 1h45'57 à 53'57
228 149 BUCHS CÉDRIC SUI 1980 M40 - M Berglauf Men DÜDINGEN 1h46'47 à 54'47
229 60 JEANNERET-GROSJEAN CLAUDE SUI 1955 M65 - M Berglauf Men ZÜRICH 1h46'48 à 54'48
230 211 FÜRST ROLAND SUI 1960 M60 - M Berglauf Men GUNZGEN 1h47'04 à 55'04
231 69 WYSS THOMAS SUI 1967 M55 - M Berglauf Men BÄTTERKINDEN 1h47'19 à 55'19
232 273 GROSPIERRE RENÉ SUI 1967 M55 - M Berglauf Men GÜMLIGEN 1h48'02 à 56'02
233 181 METTRAUX RENÉ SUI 1967 M55 - M Berglauf Men AVRY 1h52'17 à 1h00'17
234 164 RIGOLET JOSE SUI 1966 M55 - M Berglauf Men BULLE 1h53'53 à 1h01'53
235 81 VON GUNTEN HANS SUI 1944 M75 - M Berglauf Men THUN 1h56'33 à 1h04'33
236 78 LEIMGRUBER JÖRG SUI 1963 M60 - M Berglauf Men DIETIKON 1h56'35 à 1h04'35
237 38 JUD  MARKUS SUI 1958 M65 - M Berglauf Men ZÜRICH 1h58'21 à 1h06'21
238 104 FÜRST RENÉ SUI 1960 M60 - M Berglauf Men MURTEN 2h03'11 à 1h11'11
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1 572 WYDER JUDITH SUI 1988 W35 - F Berglauf Women KEHRSATZ 59'58 -
2 516 AEBI CÉLINE SUI 1996 WOM - F Berglauf Women UTZENSTORF 1h03'22 à 3'24
3 544 GAUTHIER ROMANE SUI 1998 WOM - F Berglauf Women LE NOIRMONT 1h03'55 à 3'57
4 550 REBSAMEN PASCALE SUI 1993 WOM - F Berglauf Women WALLISELLEN 1h04'30 à 4'32
5 562 ROTH SELINA SUI 2003 WOM - F Berglauf Women SONVILIER 1h07'01 à 7'03
6 574 HULLIGER REGULA SUI 1979 W40 - F Berglauf Women RIFFENMATT 1h08'22 à 8'24
7 541 TRAINA MANUELA SUI 1982 W40 - F Berglauf Women SCHWARZSEE 1h09'41 à 9'43
8 517 BAYS MAËLLE SUI 1999 WOM - F Berglauf Women MARLY 1h10'45 à 10'47
9 519 SCHERLING SINA SUI 2003 WOM - F Berglauf Women GUTTANNEN 1h10'54 à 10'56

10 504 POFFET RACHEL SUI 1989 WOM - F Berglauf Women FRIBOURG 1h11'26 à 11'28
11 570 MONNEY MARION SUI 2000 WOM - F Berglauf Women CORPATAUX 1h11'44 à 11'46
12 591 DAFFLON CAROLINE SUI 1984 W35 - F Berglauf Women DÜDINGEN 1h11'58 à 12'00
13 595 SUTER VALÉRIE SUI 1976 W45 - F Berglauf Women FRIBOURG 1h12'12 à 12'14
14 506 SCHEDER MARIE SUI 1995 WOM - F Berglauf Women ECUVILLENS 1h12'16 à 12'18
15 539 PAPE JUILLARD CHANTAL SUI 1971 W50 - F Berglauf Women HAUTE-AJOIE 1h12'31 à 12'33
16 573 SPORI MELANIE SUI 1997 WOM - F Berglauf Women THUN 1h12'38 à 12'40
17 589 GOBIET MELANIE SUI 1981 W40 - F Berglauf Women TROISTORRENTS 1h13'26 à 13'28
18 596 BÜTZBERGER-GRIMM MARION SUI 1986 W35 - F Berglauf Women MEILEN 1h13'36 à 13'38
19 249 DESCHENAUX CHARLOTTE SUI 2003 WOM - F Berglauf Women GRANDVILLARD 1h13'40 à 13'42
20 507 BOSI ATENA SUI 1976 W45 - F Berglauf Women PORTALBAN 1h13'48 à 13'50
21 530 NIGRO MURIELLE SUI 1973 W50 - F Berglauf Women DORÉNAZ 1h14'23 à 14'25
22 526 ZIMMERMANN  KLARA SUI 1993 WOM - F Berglauf Women ZÜRICH 1h16'17 à 16'19
23 543 SIMON CHRISTELLE SUI 1977 W45 - F Berglauf Women FRIBOURG 1h16'47 à 16'49
24 529 BUHOLZER SILVIA SUI 1972 W50 - F Berglauf Women SCHWARZENBERG 1h16'52 à 16'54
25 588 KREBS KARIN SUI 1981 W40 - F Berglauf Women DÜDINGEN 1h17'21 à 17'23
26 578 ZELLER- ABBÜHL CORINNE SUI 1968 W55 - F Berglauf Women WEISSENBURG 1h17'43 à 17'45
27 542 MOSCHINI VALENTINE SUI 1972 W50 - F Berglauf Women FRIBOURG 1h18'10 à 18'12
28 525 BOUZON SLAVKA SUI 1977 W45 - F Berglauf Women LOVENS 1h18'15 à 18'17
29 552 BUSER CHRISTINE SUI 1979 W40 - F Berglauf Women WÜNNEWIL 1h18'36 à 18'38
30 579 HUBER ANOUK SUI 2005 WOM - F Berglauf Women GIFFERS 1h18'40 à 18'42
31 601 PITTET CÉLINE SUI 1993 WOM - F Berglauf Women MÉZIÈRES 1h18'51 à 18'53
32 551 CIRCELLI-RAUBER PATRICIA SUI 1993 WOM - F Berglauf Women CORMINBOEUF 1h19'08 à 19'10
33 598 DELABAYS MARION SUI 1997 WOM - F Berglauf Women TREYVAUX 1h19'16 à 19'18
34 590 SEGESSENMANN JANNINE TABEA SUI 1997 WOM - F Berglauf Women MARLY 1h19'24 à 19'26
35 554 MONNEY STÉPHANIE SUI 1970 W50 - F Berglauf Women CORPATAUX 1h19'31 à 19'33
36 548 ISELI JEANNINE SUI 1970 W50 - F Berglauf Women SCHÜPFEN 1h19'44 à 19'46
37 533 SUDAN NADIA SUI 1974 W45 - F Berglauf Women VAULRUZ 1h20'02 à 20'04
38 522 KOLLY ELODIE SUI 1990 WOM - F Berglauf Women MÉZIÈRES FR 1h20'09 à 20'11
39 558 SCHAFER DANIELA SUI 1981 W40 - F Berglauf Women ALTERSWIL 1h20'30 à 20'32
40 564 WYSS ANDREA SUI 1977 W45 - F Berglauf Women TRIMBACH 1h21'43 à 21'45
41 545 SCHWARTZ VALÉRIE SUI 1997 WOM - F Berglauf Women FRIBOURG 1h21'51 à 21'53
42 586 SCHÖPFER MANUELA SUI 1983 W40 - F Berglauf Women ROSSENS FR 1h23'26 à 23'28
43 523 BUOB PRISKA SUI 1962 W60 - F Berglauf Women LUZERN 1h24'07 à 24'09
44 559 SALLIN MARIANNE SUI 1963 W60 - F Berglauf Women MARLY 1h25'53 à 25'55
45 575 KELLER JACQUELINE SUI 1962 W60 - F Berglauf Women GEBENSTORF 1h26'45 à 26'47
46 518 STULZ RAPHAELA SUI 2003 WOM - F Berglauf Women ALTERSWIL 1h26'47 à 26'49
47 577 HARDER JUDITH SUI 1960 W60 - F Berglauf Women RIGGISBERG 1h27'02 à 27'04
48 547 SONAHEE MAUREEN SUI 1972 W50 - F Berglauf Women MURTEN 1h28'12 à 28'14
49 555 AEBISCHER BARBARA SUI 1965 W55 - F Berglauf Women ATTALENS 1h28'29 à 28'31
50 536 MAILLARD MIRJAM SUI 1982 W40 - F Berglauf Women BÖSINGEN 1h30'14 à 30'16
51 582 SCHALLER ANITA SUI 1962 W60 - F Berglauf Women FRIBOURG 1h30'25 à 30'27
52 581 REPOND AURÉLIE SUI 1996 WOM - F Berglauf Women SCHLIERN BEI KOENIZ 1h30'40 à 30'42
53 580 STURNY EVELYNE SUI 1981 W40 - F Berglauf Women TAFERS 1h31'24 à 31'26
54 563 JAQUET MATHILDE SUI 1995 WOM - F Berglauf Women FRIBOURG 1h31'39 à 31'41
55 509 DUBEY CLAUDIA SUI 1974 W45 - F Berglauf Women FÉTIGNY 1h31'45 à 31'47
56 561 ANDREY ANGÈLE SUI 1959 W60 - F Berglauf Women CHARMEY (GRUYÈRE) 1h31'55 à 31'57
57 576 DOUDIN CÉLINE SUI 1981 W40 - F Berglauf Women CORCELLES-PRÈS-PAYERNE 1h31'58 à 32'00
58 568 FERRARI GIULIA SUI 1988 W35 - F Berglauf Women FRIBOURG 1h31'59 à 32'01
59 549 BORER ELSBETH SUI 1952 W70 - F Berglauf Women KERNS 1h32'25 à 32'27
60 569 ZBINDEN MARIANNE SUI 1980 W40 - F Berglauf Women TAFERS 1h32'41 à 32'43
61 567 WALDMEYER JANA SUI 1956 W60 - F Berglauf Women COTTENS (FR) 1h33'02 à 33'04
62 514 CLERC ANDREA SUI 1979 W40 - F Berglauf Women HEITENRIED 1h33'11 à 33'13
63 553 RIBEIRO  FÁTIMA SUI 1974 W45 - F Berglauf Women THUN 1h33'18 à 33'20
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64 512 MÜLHAUSER NADIA SUI 1996 WOM - F Berglauf Women RECHTHALTEN 1h33'31 à 33'33
65 513 GARDONI-DEFFONTAINES BÉNÉDICTE SUI 1967 W55 - F Berglauf Women MARLY 1h33'59 à 34'01
66 505 COCHARD SARAH SUI 1973 W50 - F Berglauf Women CORPATAUX 1h34'19 à 34'21
67 508 WOHLHAUSER ELODIE SUI 1986 W35 - F Berglauf Women ARCONCIEL 1h34'44 à 34'46
68 538 FUCHS- SCHÜTZ RACHEL SUI 1976 W45 - F Berglauf Women SCHMITTEN (FR) 1h34'50 à 34'52
69 531 BUCHER RITA SUI 1960 W60 - F Berglauf Women HERMETSCHWIL-STAFFLEN 1h35'44 à 35'46
70 583 BRÜLHART RUTH SUI 1976 W45 - F Berglauf Women ST.ANTONI 1h36'28 à 36'30
71 537 REMY-DE VITO GIUSEPPINA SUI 1959 W60 - F Berglauf Women FRIBOURG 1h37'12 à 37'14
72 587 EGGERTSWYLER CÉLINE SUI 2001 WOM - F Berglauf Women LAUPEN 1h38'10 à 38'12
73 557 SOLDINI MARIA SUI 1952 W70 - F Berglauf Women CANOBBIO 1h38'48 à 38'50
74 602 MATHYS ODILIA SUI 1953 W70 - F Berglauf Women RUBIGEN 1h38'56 à 38'58
75 566 REY ANAÏS SUI 1996 WOM - F Berglauf Women CUGY 1h40'55 à 40'57
76 571 GAPANY OVERNEY CATHY SUI 1985 W35 - F Berglauf Women VUADENS 1h42'03 à 42'05
77 521 DE GASPARO CORINNE SUI 1971 W50 - F Berglauf Women SCHMITTEN FR 1h42'43 à 42'45
78 585 MONNEY AGATHE SUI 1960 W60 - F Berglauf Women 41796849921 1h42'57 à 42'59
79 501 WIND REGULA SUI 1975 W45 - F Berglauf Women LUZERN 1h43'15 à 43'17
80 520 BAER URSULA SUI 1967 W55 - F Berglauf Women HÄGENDORF 1h44'04 à 44'06
81 528 KLAUS FABIENNE SUI 1978 W45 - F Berglauf Women SCHMITTEN (FR) 1h45'16 à 45'18
82 560 CRAUSAZ-FRAGNIÈRE DELPHINE SUI 1990 WOM - F Berglauf Women COUSSET 1h45'16 à 45'18
83 594 EKDAHL MALIN SUI 1987 W35 - F Berglauf Women AARAU 1h45'32 à 45'34
84 565 CURRAT MAHAULT SUI 1997 WOM - F Berglauf Women VESIN 1h46'38 à 46'40
85 556 CROTTI ROMANA SUI 1957 W60 - F Berglauf Women CAMA 1h47'55 à 47'57
86 515 PINHO CHRISTINE SUI 1970 W50 - F Berglauf Women FARVAGNY 1h59'01 à 59'03
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U20 - M (15)
1 1010 LANG BAPTISTE SUI 2005 U20 - M - M U20 Men GRIMISUAT 47'02 -
2 1012 LANZI VALÉRIAN FRA 2005 U20 - M - M U20 Men ARLESHEIM 47'11 à 0'09
3 1009 BUHOLZER SVEN SUI 2004 U20 - M - M U20 Men SCHWARZENBERG LU 49'12 à 2'10
4 1002 FREI GIAN SUI 2007 U20 - M - M U20 Men KANDERSTEG 50'29 à 3'27
5 1016 PASQUIER LUCAS SUI 2004 U20 - M - M U20 Men BROC 51'29 à 4'27
6 1017 COTTIER LUC SUI 2005 U20 - M - M U20 Men IM FANG 51'32 à 4'30
7 1004 WÜST FINN SUI 2008 U20 - M - M U20 Men ROOT 53'27 à 6'25
8 1020 BERTSCHI JOSCHKA SUI 2006 U20 - M - M U20 Men GRÄNICHEN 54'47 à 7'45
9 1005 GIRARDET  LUCA SUI 2005 U20 - M - M U20 Men BELFAUX 56'15 à 9'13

10 1018 HABERMAYR CARL SUI 2008 U20 - M - M U20 Men RIFFENMATT 1h00'37 à 13'35
11 1015 SCHUWEY LEANDRO SUI 2004 U20 - M - M U20 Men BRÜNISRIED 1h02'49 à 15'47
12 1022 MUELLER ALEXANDER SUI 2007 U20 - M - M U20 Men ALTERSWIL 1h03'34 à 16'32
13 1011 PORTER CAMILLO SUI 2004 U20 - M - M U20 Men COPPET 1h04'43 à 17'41
14 1014 GUILLEBEAU NOËL SUI 2004 U20 - M - M U20 Men TAFERS 1h08'53 à 21'51
15 1021 MÜLLER RAFFAEL SUI 2007 U20 - M - M U20 Men ALTERSWIL 1h14'06 à 27'04
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U20 - W (9)
1 1103 SCHERLING AINA SUI 2005 U20 - W - F U20 Women GUTTANNEN 56'23 -
2 1109 CHRISTINET FANNY SUI 2004 U20 - W - F U20 Women REVEROLLE 59'51 à 3'28
3 1102 BROCCARD NINA SUI 2004 U20 - W - F U20 Women HAUTE-NENDAZ 1h01'14 à 4'51
4 1104 GILLIOZ EVELYNE SUI 2006 U20 - W - F U20 Women BASSE-NENDAZ 1h03'49 à 7'26
5 1101 REUTELER SINJA SUI 2006 U20 - W - F U20 Women GRUND B. GSTAAD 1h07'25 à 11'02
6 1108 DURRETT LUCY SUI 2004 U20 - W - F U20 Women VILLARS-SUR-GLÂNE 1h11'22 à 14'59
7 1105 GRAND HÉLÈNE SUI 2004 U20 - W - F U20 Women CHAMOSON 1h15'33 à 19'10
8 1107 GURTNER SELINA SUI 2005 U20 - W - F U20 Women MURTEN 1h23'06 à 26'43
9 1106 MOOSER EMMA SUI 2005 U20 - W - F U20 Women BULLE 1h31'46 à 35'23
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1.  STB Leichtathletik 1     2h41'03
2. AEBERSOLD FABIAN 0h52'44
4. LEHMANN CÉDRIC 0h54'05
5. SCHNIDER LARS 0h54'14

(12) MANETSCH RAMON 0h55'56
(22) BECKER RUEDI 0h57'44

2.  smrun 2     2h54'26   à 13'23
8. COSTA CESAR 0h55'37

16. RAMUZ PIERRE-ANDRÉ 0h56'56
44. MATHYS CHRISTIAN 1h01'53

(69) LEIBUNDGUT FRITZ 1h07'29

3.  CA Gibloux-Farvagny     2h55'36   à 14'33
20. MARCHON THIERRY 0h57'32
27. BERSET PASCAL 0h59'00
29. RISER VINCENT 0h59'04

(42) GOETSCHMANN TOBIAS 1h01'39

4.  TV Länggasse Bern     2h57'21   à 16'18
19. ZÜRCHER MARTIN 0h57'25
24. GERBER PETER 0h57'51
46. SOMMER CHRISTIAN 1h02'05

(54) MARTY STEFAN 1h03'48

5.  AT Rechthalten     3h06'51   à 25'48
21. ROTZETTER MARC 0h57'43
48. BRÜGGER WERNER 1h02'40
63. DANIEL PHILIPP 1h06'28

(148) WYSSEN ALWIN 1h19'24
(158) ROGGO THOMAS 1h20'53

6.  STB Leichtathletik 2     3h08'46   à 27'43
23. LOMBRISER GABRIEL 0h57'48
37. SCHÖNHOLZER URS 1h00'08
87. SCHÖNHOLZER KURT 1h10'50

(100) HAUGAARD ANDREAS 1h13'01

7.  LAT Sense 1     3h11'36   à 30'33
34. FASEL MARCO 0h59'49
50. HUBER ERICH 1h03'20
70. SCHNEUWLY VALENTIN 1h08'27

(74) RINDLISBACHER BEAT 1h08'50

8.  smrun 3     3h26'12   à 45'09
59. MESSERLI ROLF 1h04'36
81. RIBEIRO ALBINO 1h10'31
89. NYDEGGER BEAT 1h11'05

(140) FOURNIER DAVID 1h18'24
(240) DOMINGUES LOPES JOSÉ CARLOS 1h45'02

9.  smrun 1     3h35'11   à 54'08
65. CHRISTEN ISIDOR 1h06'50
84. BRUGNATTI MICHELE 1h10'41

137. AEBISCHER ADRIAN 1h17'40

10.  CA Gibloux-Farvagny 2     3h42'05   à 1h01'02
103. VONLANTHEN DANIEL 1h13'26
107. BAPST JOHN 1h14'16
108. MONNEY MARTIAL 1h14'23

(133) CORPATAUX NICOLAS 1h17'27
(173) PICCAND CÉDRIC 1h23'11
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11.  LAT Sense 2     3h42'14   à 1h01'11
96. BRUELHART HARALD 1h12'24

106. ROPRAZ SAMUEL 1h13'54
123. VOGT PHILIPPE 1h15'56

(135) SPICHER DAVID 1h17'36

12.  CAG FARVAGNY     3h51'06   à 1h10'03
116. ROULIN PHILIPPE 1h15'09
121. BARRAS GILLES 1h15'48
153. BAECHLER MARC 1h20'09

(186) GEINOZ ANTOINE 1h25'59
(206) CHAPPUIS MICHEL 1h33'05
(208) VON DER FORST ALEXANDER 1h33'15

13.  smrun 7     3h54'33   à 1h13'30
91. RYFFEL LORENZ 1h11'18

127. DEMONT GALLUS 1h16'37
187. MAEDER WALTER 1h26'38

(202) CUENI PETER 1h32'30
(237) REMY CHARLES-HENRI 1h42'32
(245) FÜRST ROLAND 1h47'04

14.  smrun 5     3h59'11   à 1h18'08
136. WEIBEL GEROLD 1h17'39
144. HUG PETER 1h18'50
170. PICCAND GABRIEL 1h22'42

(244) JEANNERET-GROSJEAN CLAUDE 1h46'48
(254) JUD  MARKUS 1h58'21

15.  smrun 6     4h00'50   à 1h19'47
139. BOUELE CÉDRIC 1h18'15
155. STEINER UELI 1h20'30
165. TERREAUX BERNARD 1h22'05

(209) DECORVET HERBERT 1h33'38
(221) SCHÄLLIBAUM RUEDI 1h36'46

16.  SMRUN     4h10'54   à 1h29'51
94. ZÜRCHER  PETER 1h11'54

156. STREICHER GRUBER DOMINIK 1h20'32
226. LEUENBERGER MICHELE 1h38'28

(255) SABLONE GREGORIO 1h59'33

17.  smrun 4     4h34'30   à 1h53'27
142. UMMEL BEAT 1h18'41
147. SIDLER SEPP 1h19'14
253. LEIMGRUBER JÖRG 1h56'35

(256) FÜRST RENÉ 2h03'11

18.  LAT Sense 3     4h35'24   à 1h54'21
188. KARL STRITT 1h27'07
201. JENNY PETER 1h32'21
217. ZBINDEN MARIUS 1h35'56

(229) KÜFFER WALTER 1h39'54
(243) BUCHS CÉDRIC 1h46'47
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1.  STB Leichtathletik     3h21'27
1. WYDER JUDITH 0h59'58
8. MICHAEL SINA SIEBEN 1h10'35

10. SCHERLING SINA 1h10'54
(40) ORBAN FREYA 1h20'00

2.  AT Rechthalten     3h36'43   à 15'16
6. HULLIGER REGULA 1h08'22
7. TRAINA MANUELA 1h09'41

32. HUBER ANOUK 1h18'40
(45) SCHWARTZ VALÉRIE 1h21'51

3.  CA Gibloux-Farvagny     3h40'47   à 19'20
12. MONNEY MARION 1h11'44
15. SCHEDER MARIE 1h12'16
25. SIMON CHRISTELLE 1h16'47

(38) MONNEY STÉPHANIE 1h19'31
(41) SUDAN NADIA 1h20'02

4.  smrun 1     3h48'17   à 26'50
21. BOSI ATENA 1h13'48
23. MORGADO MADALENA 1h16'14
30. BOUZON SLAVKA 1h18'15

(49) DA SILVA ANABELA 1h24'58
(71) GARDONI-DEFFONTAINES BÉNÉDICTE 1h33'59

5.  LAT Sense     3h50'32   à 29'05
11. POFFET RACHEL 1h11'26
31. BUSER CHRISTINE 1h18'36
43. SCHAFER DANIELA 1h20'30

(50) SALLIN MARIANNE 1h25'53
(83) DE GASPARO CORINNE 1h42'43

6.  smrun 2     3h54'19   à 32'52
26. BUHOLZER SILVIA 1h16'52
28. ZELLER- ABBÜHL CORINNE 1h17'43
39. ISELI JEANNINE 1h19'44

(47) BUOB PRISKA 1h24'07
(48) TANNER CHRISTINE 1h24'28

7.  smrun 4     4h41'11   à 1h19'44
65. BORER ELSBETH 1h32'25
67. WALDMEYER JANA 1h33'02
75. BUCHER RITA 1h35'44

(77) REMY-DE VITO GIUSEPPINA 1h37'12

8.  smrun 3     4h54'04   à 1h32'37
51. KELLER JACQUELINE 1h26'45
85. WIND REGULA 1h43'15
86. BAER URSULA 1h44'04

(91) CROTTI ROMANA 1h47'55

9.  SMRUN     5h20'04   à 1h58'37
79. SOLDINI MARIA 1h38'48
80. MATHYS ODILIA 1h38'56
94. TAN SIEW 2h02'20
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Pl. Dos Nom-prénom Nat Année Cat Course Localité Temps Ecart

M35 (19)
1 152 MANETSCH RAMON SUI 1987 M35 - M Berglauf Men GROSSHÖCHSTETTEN 55'56 -
2 120 BECKER RUEDI SUI 1985 M35 - M Berglauf Men THUN 57'44 à 1'48
3 111 BERSET PASCAL SUI 1985 M35 - M Berglauf Men FARVAGNY 59'00 à 3'04
4 44 ACKERET CHRISTIAN SUI 1988 M35 - M Berglauf Men DEITINGEN 59'05 à 3'09
5 221 KILCHÖR MATTHIAS SUI 1987 M35 - M Berglauf Men UETTLIGEN 1h01'10 à 5'14
6 71 MATHYS CHRISTIAN SUI 1987 M35 - M Berglauf Men OBERDORF 1h01'53 à 5'57
7 37 HUGUENIN FABIAN SUI 1987 M35 - M Berglauf Men LES PONTS-DE-MARTEL 1h06'24 à 10'28
8 213 TRACHSEL BEAT SUI 1986 M35 - M Berglauf Men PLASSELB 1h06'38 à 10'42
9 261 BÄCHLER DAMIAN SUI 1984 M35 - M Berglauf Men PLAFFEIEN 1h12'08 à 16'12

10 125 ROPRAZ SAMUEL SUI 1985 M35 - M Berglauf Men WÜNNEWIL 1h13'54 à 17'58
11 116 OVERNEY DAVID SUI 1988 M35 - M Berglauf Men VUADENS 1h14'58 à 19'02
12 207 VONLANTHEN GERMAN SUI 1985 M35 - M Berglauf Men FRIBOURG 1h15'23 à 19'27
13 4 FAVRE JÉRÔME SUI 1984 M35 - M Berglauf Men FRIBOURG 1h17'21 à 21'25
14 112 SCIBOZ PASCAL SUI 1987 M35 - M Berglauf Men LA ROCHE 1h17'24 à 21'28
15 185 BOUELE CÉDRIC SUI 1985 M35 - M Berglauf Men COURROUX 1h18'15 à 22'19
16 68 JUNGO ADRIAN SUI 1984 M35 - M Berglauf Men ST. SILVESTER 1h25'57 à 30'01
17 176 LOCHER MICHEL SUI 1987 M35 - M Berglauf Men MOOSSEEDORF 1h28'04 à 32'08
18 229 BRUENISHOLZ PATRICK SUI 1987 M35 - M Berglauf Men PLASSELB 1h33'09 à 37'13
19 2 MARIDOR MATHIEU SUI 1985 M35 - M Berglauf Men FRIBOURG 1h39'11 à 43'15

M40 (30)
1 128 ZÜRCHER MARTIN SUI 1982 M40 - M Berglauf Men WEIER 57'25 -
2 167 LOMBRISER GABRIEL SUI 1981 M40 - M Berglauf Men KEHRSATZ 57'48 à 0'23
3 157 GERBER PETER SUI 1983 M40 - M Berglauf Men WEIER I. E 57'51 à 0'26
4 242 HAUSWIRTH ROLF SUI 1979 M40 - M Berglauf Men KIRCHENTHURNEN 58'43 à 1'18
5 227 DAFFLON XAVIER SUI 1982 M40 - M Berglauf Men DÜDINGEN 59'21 à 1'56
6 46 GIRARDET DAVID SUI 1979 M40 - M Berglauf Men BELFAUX 1h00'30 à 3'05
7 228 BRUEGGER MICHEL SUI 1981 M40 - M Berglauf Men THUN 1h01'51 à 4'26
8 8 KESSLER ROMAN SUI 1983 M40 - M Berglauf Men RUBIGEN 1h02'02 à 4'37
9 137 SOMMER CHRISTIAN SUI 1983 M40 - M Berglauf Men ZUG 1h02'05 à 4'40

10 135 HUBER ERICH SUI 1981 M40 - M Berglauf Men RECHTHALTEN 1h03'20 à 5'55
11 88 MARTY STEFAN SUI 1979 M40 - M Berglauf Men STEINEN 1h03'48 à 6'23
12 262 BUCHS SÉBASTIEN SUI 1982 M40 - M Berglauf Men ORSONNENS 1h07'27 à 10'02
13 258 LANZ YVES SUI 1982 M40 - M Berglauf Men SPIEZ 1h08'46 à 11'21
14 124 THÉVOZ OLIVIER SUI 1981 M40 - M Berglauf Men COUSSET 1h10'05 à 12'40
15 80 KREBS PETER SUI 1980 M40 - M Berglauf Men TAFERS 1h10'16 à 12'51
16 274 DROUX DANIEL SUI 1979 M40 - M Berglauf Men MÉZIÈRES 1h13'25 à 16'00
17 35 MEIER ALEXANDER SUI 1982 M40 - M Berglauf Men RÜSCHLIKON 1h13'35 à 16'10
18 155 BAPST JOHN SUI 1983 M40 - M Berglauf Men LA CORBAZ 1h14'16 à 16'51
19 89 VOGT PHILIPPE SUI 1980 M40 - M Berglauf Men ALTERSWIL 1h15'56 à 18'31
20 238 SCHROETER CHRISTIAN SUI 1981 M40 - M Berglauf Men CORMINBOEUF 1h16'04 à 18'39
21 174 EYER THOMAS SUI 1981 M40 - M Berglauf Men BURGDORF 1h16'17 à 18'52
22 147 PERREZ FLORIAN SUI 1979 M40 - M Berglauf Men LLAGOSTERA 1h20'00 à 22'35
23 12 DIETRICH THOMAS SUI 1979 M40 - M Berglauf Men SCHMITTEN (FR) 1h20'32 à 23'07
24 187 ROGGO THOMAS SUI 1979 M40 - M Berglauf Men RECHTHALTEN 1h20'53 à 23'28
25 101 MAILLARD ROMAN SUI 1982 M40 - M Berglauf Men BÖSINGEN 1h21'01 à 23'36
26 138 JUNGO FLORIAN SUI 1982 M40 - M Berglauf Men OBERSCHROT 1h21'39 à 24'14
27 11 DÜRSTELER STEFAN SUI 1983 M40 - M Berglauf Men BERN 1h23'54 à 26'29
28 175 WITTMAYER ANDREW SUI 1980 M40 - M Berglauf Men BERN 1h28'45 à 31'20
29 189 MOHAMADI MATHIEU SUI 1981 M40 - M Berglauf Men RIAZ 1h41'54 à 44'29
30 149 BUCHS CÉDRIC SUI 1980 M40 - M Berglauf Men DÜDINGEN 1h46'47 à 49'22

M45 (29)
1 10 COSTA CESAR SUI 1976 M45 - M Berglauf Men MARTIGNY 55'37 -
2 13 RAMUZ PIERRE-ANDRÉ SUI 1978 M45 - M Berglauf Men CHARRAT 56'56 à 1'19
3 236 BAILLY GILLES SUI 1977 M45 - M Berglauf Men MOUTIER 1h00'00 à 4'23
4 173 BRÜGGER WERNER SUI 1975 M45 - M Berglauf Men GIFFERS 1h02'40 à 7'03
5 201 BELJEAN MARCUS SUI 1974 M45 - M Berglauf Men ZOFINGEN 1h02'53 à 7'16
6 177 RINDLISBACHER BEAT SUI 1977 M45 - M Berglauf Men KLEINBÖSINGEN 1h08'50 à 13'13
7 180 BAERISWYL ANDREAS SUI 1978 M45 - M Berglauf Men ALTERSWIL FR 1h10'12 à 14'35
8 23 RACLOZ PATRICK SUI 1976 M45 - M Berglauf Men VERBIER 1h10'44 à 15'07
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M45  (suite)
9 220 BROILLET CHRISTIAN SUI 1975 M45 - M Berglauf Men CORPATAUX 1h10'46 à 15'09

10 47 BRUELHART HARALD SUI 1976 M45 - M Berglauf Men FRIBOURG 1h12'24 à 16'47
11 70 LEHMANN MATTHIAS SUI 1974 M45 - M Berglauf Men ST. ANTONI 1h12'52 à 17'15
12 256 FLÜELI STÉPHANE SUI 1977 M45 - M Berglauf Men BULLE 1h14'35 à 18'58
13 275 LÜTHI TINOU SUI 1976 M45 - M Berglauf Men PLAGNE 1h14'48 à 19'11
14 217 NIEDERBERGER ELMAR SUI 1975 M45 - M Berglauf Men PLAFFEIEN 1h15'03 à 19'26
15 218 ROULIN PHILIPPE SUI 1976 M45 - M Berglauf Men EPENDES (FR) 1h15'09 à 19'32
16 114 BOURQUI BENOÎT SUI 1974 M45 - M Berglauf Men HENNENS 1h16'30 à 20'53
17 74 SCHMITT GÉRALD SUI 1975 M45 - M Berglauf Men RUE 1h16'45 à 21'08
18 48 WÄLCHLI CHRISTIAN SUI 1978 M45 - M Berglauf Men ST. ANTONI 1h17'17 à 21'40
19 102 CORPATAUX NICOLAS SUI 1978 M45 - M Berglauf Men FRIBOURG 1h17'27 à 21'50
20 264 GLANNAZ OLIVIER SUI 1977 M45 - M Berglauf Men VILLARS-SUR-GLÂNE 1h17'27 à 21'50
21 25 AEBISCHER ADRIAN SUI 1974 M45 - M Berglauf Men HEITENRIED 1h17'40 à 22'03
22 121 BACHMANN DANIEL SUI 1974 M45 - M Berglauf Men LANZENHÄUSERN 1h18'08 à 22'31
23 245 NUSSBAUM ANDRES SUI 1976 M45 - M Berglauf Men HEITENRIED 1h19'07 à 23'30
24 58 PAUCHARD PATRICK SUI 1978 M45 - M Berglauf Men MURTEN 1h22'01 à 26'24
25 199 GUILLEBEAU MICHEL SUI 1974 M45 - M Berglauf Men TAFERS 1h22'05 à 26'28
26 126 PICCAND CÉDRIC SUI 1975 M45 - M Berglauf Men CORPATAUX 1h23'11 à 27'34
27 259 MÜLLER RENATO SUI 1974 M45 - M Berglauf Men ALTERSWIL FR 1h28'57 à 33'20
28 61 KLAUS PHILIPPE SUI 1976 M45 - M Berglauf Men SCHMITTEN FR 1h35'21 à 39'44
29 162 LEUENBERGER MICHELE SUI 1974 M45 - M Berglauf Men RIEHEN 1h38'28 à 42'51

M50 (28)
1 184 FISCHER CHRISTIAN SUI 1973 M50 - M Berglauf Men AARBERG 59'03 -
2 163 SCHÖNHOLZER URS SUI 1972 M50 - M Berglauf Men ITTIGEN 1h00'08 à 1'05
3 50 ROSSER MARTIN SUI 1970 M50 - M Berglauf Men DÜRNTEN 1h00'10 à 1'07
4 246 BIGLER DENIS SUI 1969 M50 - M Berglauf Men COURGEVAUX 1h03'27 à 4'24
5 198 BURKHALTER MARKUS SUI 1972 M50 - M Berglauf Men RIGGISBERG 1h08'44 à 9'41
6 85 BÜRGI THOMAS SUI 1971 M50 - M Berglauf Men GOLDAU 1h10'41 à 11'38
7 107 SCHÖNHOLZER KURT SUI 1972 M50 - M Berglauf Men WATTENWIL 1h10'50 à 11'47
8 115 MESOT JEAN-PIERRE SUI 1969 M50 - M Berglauf Men MÉZIÈRES  FR 1h11'09 à 12'06
9 171 SEILER CHRISTOPH SUI 1969 M50 - M Berglauf Men UNTERSEEN 1h11'33 à 12'30

10 144 POCHON FRÉDÉRIC SUI 1973 M50 - M Berglauf Men AVRY-DEVANT-PONT 1h11'37 à 12'34
11 54 VONLANTHEN DANIEL SUI 1972 M50 - M Berglauf Men MAGNEDENS 1h13'26 à 14'23
12 154 MONNEY MARTIAL SUI 1969 M50 - M Berglauf Men CORPATAUX 1h14'23 à 15'20
13 117 SPICHER DAVID SUI 1970 M50 - M Berglauf Men SCHMITTEN FR 1h17'36 à 18'33
14 20 FOURNIER DAVID SUI 1969 M50 - M Berglauf Men LOYE 1h18'24 à 19'21
15 30 RINDLISBACHER THOMAS SUI 1973 M50 - M Berglauf Men OBERSCHROT 1h18'39 à 19'36
16 105 GLANZMANN MARTIN SUI 1971 M50 - M Berglauf Men ETTINGEN 1h19'29 à 20'26
17 277 BERGER KURT SUI 1971 M50 - M Berglauf Men ALTERSWIL FR 1h19'37 à 20'34
18 14 AEBY PATRIK SUI 1972 M50 - M Berglauf Men GIFFERS 1h22'27 à 23'24
19 136 ZBINDEN ROBERT SUI 1969 M50 - M Berglauf Men PLAFFEIEN 1h22'47 à 23'44
20 122 FAHRNI BERNHARD SUI 1972 M50 - M Berglauf Men PLAFFEIEN 1h25'31 à 26'28
21 5 RAEMY IVO SUI 1973 M50 - M Berglauf Men TAFERS 1h25'57 à 26'54
22 208 BÜRGISSER BEAT SUI 1971 M50 - M Berglauf Men DÜDINGEN 1h25'58 à 26'55
23 84 KOLLY  JACQUES SUI 1972 M50 - M Berglauf Men LE MOURET 1h34'38 à 35'35
24 130 TCHEAU ALAIN SUI 1969 M50 - M Berglauf Men LA TOUR-DE-TRÊME 1h35'26 à 36'23
25 204 HAYMOZ BENNO SUI 1969 M50 - M Berglauf Men ALTERSWIL 1h38'00 à 38'57
26 214 BAECHLER GILBERT SUI 1970 M50 - M Berglauf Men RECHTHALTEN 1h38'07 à 39'04
27 254 WUETHRICH JUERG SUI 1972 M50 - M Berglauf Men MEIKIRCH 1h40'37 à 41'34
28 73 KUNDERT MARC SUI 1969 M50 - M Berglauf Men STEFFISBURG 1h41'45 à 42'42

M55 (30)
1 79 MESSERLI ROLF SUI 1967 M55 - M Berglauf Men OBERSTOCKEN 1h04'36 -
2 188 CHRISTEN ISIDOR SUI 1966 M55 - M Berglauf Men BUCHRAIN 1h06'50 à 2'14
3 234 GILLIÉRON CHRISTOPHE SUI 1967 M55 - M Berglauf Men MORGES 1h07'24 à 2'48
4 6 LEIBUNDGUT FRITZ SUI 1965 M55 - M Berglauf Men SPIEZ 1h07'29 à 2'53
5 143 RIBEIRO ALBINO SUI 1968 M55 - M Berglauf Men THUN 1h10'31 à 5'55
6 203 ROUÈCHE STÉPHANE SUI 1968 M55 - M Berglauf Men MARIN 1h11'00 à 6'24
7 222 ZÜRCHER  PETER SUI 1967 M55 - M Berglauf Men ZEIHEN 1h11'54 à 7'18
8 270 PACHE JEAN-CLAUDE SUI 1965 M55 - M Berglauf Men LUSSY 1h12'47 à 8'11
9 142 ZURFLÜH DANIEL SUI 1964 M55 - M Berglauf Men BERN 1h14'28 à 9'52

10 253 SCHILD THOMAS SUI 1967 M55 - M Berglauf Men BELP 1h16'47 à 12'11
11 250 LAURENT GUILLET SUI 1967 M55 - M Berglauf Men MARLY 1h18'49 à 14'13
12 239 GACHOUD FRÉDÉRIC SUI 1966 M55 - M Berglauf Men PONT 1h20'13 à 15'37
13 196 STREICHER GRUBER DOMINIK SUI 1968 M55 - M Berglauf Men BASEL 1h20'32 à 15'56
14 87 PERRITAZ JOËL SUI 1968 M55 - M Berglauf Men VILLARLOD 1h23'40 à 19'04
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M55  (suite)
15 132 DESSIBOURG CHRISTIAN SUI 1965 M55 - M Berglauf Men MURTEN 1h24'34 à 19'58
16 75 NIGRO PASCAL SUI 1965 M55 - M Berglauf Men DORÉNAZ 1h25'32 à 20'56
17 232 BROCH MARCEL SUI 1966 M55 - M Berglauf Men ST. SILVESTER 1h30'14 à 25'38
18 182 FREIBURGHAUS PHILIPPE SUI 1964 M55 - M Berglauf Men MATRAN 1h32'08 à 27'32
19 127 VON DER FORST ALEXANDER SUI 1967 M55 - M Berglauf Men POSIEUX 1h33'15 à 28'39
20 33 DECORVET HERBERT SUI 1966 M55 - M Berglauf Men COURTAMAN 1h33'38 à 29'02
21 240 STEINER STEFAN SUI 1964 M55 - M Berglauf Men BASEL 1h34'11 à 29'35
22 140 ANGÉLOZ HENRI SUI 1964 M55 - M Berglauf Men URSY 1h36'10 à 31'34
23 205 ZAHNO ELMAR SUI 1966 M55 - M Berglauf Men RECHTHALTEN 1h36'52 à 32'16
24 263 BIFRARE FRÉDÉRIC SUI 1967 M55 - M Berglauf Men ORSONNENS 1h38'54 à 34'18
25 183 LENZ MICHAEL SUI 1967 M55 - M Berglauf Men THIERACHERN 1h41'20 à 36'44
26 206 STOOSS RUEDI SUI 1964 M55 - M Berglauf Men RECHTHALTEN 1h44'40 à 40'04
27 69 WYSS THOMAS SUI 1967 M55 - M Berglauf Men BÄTTERKINDEN 1h47'19 à 42'43
28 273 GROSPIERRE RENÉ SUI 1967 M55 - M Berglauf Men GÜMLIGEN 1h48'02 à 43'26
29 181 METTRAUX RENÉ SUI 1967 M55 - M Berglauf Men AVRY 1h52'17 à 47'41
30 164 RIGOLET JOSE SUI 1966 M55 - M Berglauf Men BULLE 1h53'53 à 49'17

M60 (20)
1 179 SCHMID CARLO SUI 1963 M60 - M Berglauf Men BASSERSDORF 1h09'56 -
2 178 NYDEGGER BEAT SUI 1961 M60 - M Berglauf Men SCHWARZSEE 1h11'05 à 1'09
3 7 RYFFEL LORENZ SUI 1962 M60 - M Berglauf Men SCHWARZENBURG 1h11'18 à 1'22
4 233 BRUGGER JOSEPH SUI 1962 M60 - M Berglauf Men OBERSCHROT 1h14'49 à 4'53
5 243 BEELER KARL SUI 1959 M60 - M Berglauf Men ROTHENTHURM 1h15'08 à 5'12
6 106 ZBINDEN PETER SUI 1959 M60 - M Berglauf Men PLASSELB 1h15'15 à 5'19
7 186 BARRAS GILLES SUI 1961 M60 - M Berglauf Men GIBLOUX 1h15'48 à 5'52
8 267 LUETHI KLEMENS SUI 1963 M60 - M Berglauf Men HALTEN 1h15'54 à 5'58
9 76 UMMEL BEAT SUI 1960 M60 - M Berglauf Men SUHR 1h18'41 à 8'45

10 123 HAYOZ ERWIN SUI 1963 M60 - M Berglauf Men VILLAREPOS 1h19'03 à 9'07
11 49 WYSSEN ALWIN SUI 1962 M60 - M Berglauf Men ZUMHOLZ 1h19'24 à 9'28
12 95 ZIEGLER ALAIN SUI 1959 M60 - M Berglauf Men JEGENSTORF 1h21'40 à 11'44
13 200 WENGER HANS SUI 1962 M60 - M Berglauf Men RIGGISBERG 1h25'38 à 15'42
14 166 GEINOZ ANTOINE SUI 1959 M60 - M Berglauf Men CHARMEY 1h25'59 à 16'03
15 257 WICKI DANIEL SUI 1960 M60 - M Berglauf Men ST. SILVESTER 1h29'03 à 19'07
16 21 BURNET ERIC SUI 1960 M60 - M Berglauf Men LA CORBAZ 1h40'04 à 30'08
17 82 ANDREY JEAN-PIERRE SUI 1959 M60 - M Berglauf Men MATRAN 1h43'24 à 33'28
18 211 FÜRST ROLAND SUI 1960 M60 - M Berglauf Men GUNZGEN 1h47'04 à 37'08
19 78 LEIMGRUBER JÖRG SUI 1963 M60 - M Berglauf Men DIETIKON 1h56'35 à 46'39
20 104 FÜRST RENÉ SUI 1960 M60 - M Berglauf Men MURTEN 2h03'11 à 53'15

M65 (15)
1 195 CHRISTEN HANS SUI 1956 M65 - M Berglauf Men GETTNAU 1h12'29 -
2 43 WEIBEL GEROLD SUI 1958 M65 - M Berglauf Men STÜSSLINGEN 1h17'39 à 5'10
3 96 HUG PETER SUI 1958 M65 - M Berglauf Men HOMBRECHTIKON 1h18'50 à 6'21
4 39 SIDLER SEPP SUI 1957 M65 - M Berglauf Men EINSIEDELN 1h19'14 à 6'45
5 109 SUDAN DOMINIQUE SUI 1954 M65 - M Berglauf Men LA TOUR-DE-TRÊME 1h21'50 à 9'21
6 45 PICCAND GABRIEL SUI 1954 M65 - M Berglauf Men CORPATAUX 1h22'42 à 10'13
7 212 TRACHSEL WILLI SUI 1954 M65 - M Berglauf Men PLASSELB 1h24'13 à 11'44
8 51 GRECA JOSEF SUI 1957 M65 - M Berglauf Men ROSSENS FR 1h28'04 à 15'35
9 131 HERMANN JEAN-MICHEL SUI 1956 M65 - M Berglauf Men GIVISIEZ 1h31'24 à 18'55

10 59 CHAPPUIS MICHEL SUI 1954 M65 - M Berglauf Men FRIBOURG 1h33'05 à 20'36
11 237 RAEMY BRUNO SUI 1954 M65 - M Berglauf Men ROSSENS 1h34'38 à 22'09
12 28 MICHEL RÉMY SUI 1957 M65 - M Berglauf Men NEYRUZ 1h36'56 à 24'27
13 158 MATHIS STEPHAN SUI 1955 M65 - M Berglauf Men ARLESHEIM 1h45'47 à 33'18
14 60 JEANNERET-GROSJEAN CLAUDE SUI 1955 M65 - M Berglauf Men ZÜRICH 1h46'48 à 34'19
15 38 JUD  MARKUS SUI 1958 M65 - M Berglauf Men ZÜRICH 1h58'21 à 45'52

M70 (16)
1 24 DEMONT GALLUS SUI 1950 M70 - M Berglauf Men DOMAT/EMS 1h16'37 -
2 63 STEINER UELI SUI 1953 M70 - M Berglauf Men FRUTIGEN 1h20'30 à 3'53
3 53 TERREAUX BERNARD SUI 1952 M70 - M Berglauf Men VUISTERNENS-EN-OGOZ 1h22'05 à 5'28
4 64 MAEDER WALTER SUI 1951 M70 - M Berglauf Men COURGEVAUX 1h26'38 à 10'01
5 272 KARL STRITT SUI 1950 M70 - M Berglauf Men TAFERS 1h27'07 à 10'30
6 66 JENNY PETER SUI 1951 M70 - M Berglauf Men ST. ANTONI 1h32'21 à 15'44
7 98 CUENI PETER SUI 1953 M70 - M Berglauf Men BÖSINGEN 1h32'30 à 15'53
8 215 JAQUIER MARCEL SUI 1953 M70 - M Berglauf Men GRANDCOUR 1h32'46 à 16'09
9 194 CASTRISCHER  RETO SUI 1952 M70 - M Berglauf Men NÄNIKON 1h32'49 à 16'12

10 156 GUGGISBERG WILLI SUI 1953 M70 - M Berglauf Men WORBLAUFEN 1h33'48 à 17'11
11 118 HÜSLER GEBHARD SUI 1951 M70 - M Berglauf Men FRIBOURG 1h33'59 à 17'22
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M70  (suite)
12 86 ZBINDEN MARIUS SUI 1950 M70 - M Berglauf Men ST. URSEN 1h35'56 à 19'19
13 251 HERDE BERNHARD SUI 1951 M70 - M Berglauf Men BURGDORF 1h36'14 à 19'37
14 244 FASEL ARNOLD SUI 1951 M70 - M Berglauf Men SCHMITTEN (FR) 1h36'35 à 19'58
15 97 KÜFFER WALTER SUI 1952 M70 - M Berglauf Men SCHMITTEN 1h39'54 à 23'17
16 103 REMY CHARLES-HENRI SUI 1953 M70 - M Berglauf Men FRIBOURG 1h42'32 à 25'55

M75 (4)
1 72 SCHÄLLIBAUM RUEDI SUI 1948 M75 - M Berglauf Men NÜRENSDORF 1h36'46 -
2 15 KUNDERT HANSPETER SUI 1944 M75 - M Berglauf Men STEFFISBURG 1h40'37 à 3'51
3 34 CHAVAILLAZ BERNARDIN SUI 1943 M75 - M Berglauf Men ECUVILLENS 1h45'57 à 9'11
4 81 VON GUNTEN HANS SUI 1944 M75 - M Berglauf Men THUN 1h56'33 à 19'47
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W35 (7)
1 572 WYDER JUDITH SUI 1988 W35 - F Berglauf Women KEHRSATZ 59'58 -
2 591 DAFFLON CAROLINE SUI 1984 W35 - F Berglauf Women DÜDINGEN 1h11'58 à 12'00
3 596 BÜTZBERGER-GRIMM MARION SUI 1986 W35 - F Berglauf Women MEILEN 1h13'36 à 13'38
4 568 FERRARI GIULIA SUI 1988 W35 - F Berglauf Women FRIBOURG 1h31'59 à 32'01
5 508 WOHLHAUSER ELODIE SUI 1986 W35 - F Berglauf Women ARCONCIEL 1h34'44 à 34'46
6 571 GAPANY OVERNEY CATHY SUI 1985 W35 - F Berglauf Women VUADENS 1h42'03 à 42'05
7 594 EKDAHL MALIN SUI 1987 W35 - F Berglauf Women AARAU 1h45'32 à 45'34

W40 (12)
1 574 HULLIGER REGULA SUI 1979 W40 - F Berglauf Women RIFFENMATT 1h08'22 -
2 541 TRAINA MANUELA SUI 1982 W40 - F Berglauf Women SCHWARZSEE 1h09'41 à 1'19
3 589 GOBIET MELANIE SUI 1981 W40 - F Berglauf Women TROISTORRENTS 1h13'26 à 5'04
4 588 KREBS KARIN SUI 1981 W40 - F Berglauf Women DÜDINGEN 1h17'21 à 8'59
5 552 BUSER CHRISTINE SUI 1979 W40 - F Berglauf Women WÜNNEWIL 1h18'36 à 10'14
6 558 SCHAFER DANIELA SUI 1981 W40 - F Berglauf Women ALTERSWIL 1h20'30 à 12'08
7 586 SCHÖPFER MANUELA SUI 1983 W40 - F Berglauf Women ROSSENS FR 1h23'26 à 15'04
8 536 MAILLARD MIRJAM SUI 1982 W40 - F Berglauf Women BÖSINGEN 1h30'14 à 21'52
9 580 STURNY EVELYNE SUI 1981 W40 - F Berglauf Women TAFERS 1h31'24 à 23'02

10 576 DOUDIN CÉLINE SUI 1981 W40 - F Berglauf Women CORCELLES-PRÈS-PAYERNE 1h31'58 à 23'36
11 569 ZBINDEN MARIANNE SUI 1980 W40 - F Berglauf Women TAFERS 1h32'41 à 24'19
12 514 CLERC ANDREA SUI 1979 W40 - F Berglauf Women HEITENRIED 1h33'11 à 24'49

W45 (12)
1 595 SUTER VALÉRIE SUI 1976 W45 - F Berglauf Women FRIBOURG 1h12'12 -
2 507 BOSI ATENA SUI 1976 W45 - F Berglauf Women PORTALBAN 1h13'48 à 1'36
3 543 SIMON CHRISTELLE SUI 1977 W45 - F Berglauf Women FRIBOURG 1h16'47 à 4'35
4 525 BOUZON SLAVKA SUI 1977 W45 - F Berglauf Women LOVENS 1h18'15 à 6'03
5 533 SUDAN NADIA SUI 1974 W45 - F Berglauf Women VAULRUZ 1h20'02 à 7'50
6 564 WYSS ANDREA SUI 1977 W45 - F Berglauf Women TRIMBACH 1h21'43 à 9'31
7 509 DUBEY CLAUDIA SUI 1974 W45 - F Berglauf Women FÉTIGNY 1h31'45 à 19'33
8 553 RIBEIRO  FÁTIMA SUI 1974 W45 - F Berglauf Women THUN 1h33'18 à 21'06
9 538 FUCHS- SCHÜTZ RACHEL SUI 1976 W45 - F Berglauf Women SCHMITTEN (FR) 1h34'50 à 22'38

10 583 BRÜLHART RUTH SUI 1976 W45 - F Berglauf Women ST.ANTONI 1h36'28 à 24'16
11 501 WIND REGULA SUI 1975 W45 - F Berglauf Women LUZERN 1h43'15 à 31'03
12 528 KLAUS FABIENNE SUI 1978 W45 - F Berglauf Women SCHMITTEN (FR) 1h45'16 à 33'04

W50 (10)
1 539 PAPE JUILLARD CHANTAL SUI 1971 W50 - F Berglauf Women HAUTE-AJOIE 1h12'31 -
2 530 NIGRO MURIELLE SUI 1973 W50 - F Berglauf Women DORÉNAZ 1h14'23 à 1'52
3 529 BUHOLZER SILVIA SUI 1972 W50 - F Berglauf Women SCHWARZENBERG 1h16'52 à 4'21
4 542 MOSCHINI VALENTINE SUI 1972 W50 - F Berglauf Women FRIBOURG 1h18'10 à 5'39
5 554 MONNEY STÉPHANIE SUI 1970 W50 - F Berglauf Women CORPATAUX 1h19'31 à 7'00
6 548 ISELI JEANNINE SUI 1970 W50 - F Berglauf Women SCHÜPFEN 1h19'44 à 7'13
7 547 SONAHEE MAUREEN SUI 1972 W50 - F Berglauf Women MURTEN 1h28'12 à 15'41
8 505 COCHARD SARAH SUI 1973 W50 - F Berglauf Women CORPATAUX 1h34'19 à 21'48
9 521 DE GASPARO CORINNE SUI 1971 W50 - F Berglauf Women SCHMITTEN FR 1h42'43 à 30'12

10 515 PINHO CHRISTINE SUI 1970 W50 - F Berglauf Women FARVAGNY 1h59'01 à 46'30

W55 (4)
1 578 ZELLER- ABBÜHL CORINNE SUI 1968 W55 - F Berglauf Women WEISSENBURG 1h17'43 -
2 555 AEBISCHER BARBARA SUI 1965 W55 - F Berglauf Women ATTALENS 1h28'29 à 10'46
3 513 GARDONI-DEFFONTAINES BÉNÉDICTE SUI 1967 W55 - F Berglauf Women MARLY 1h33'59 à 16'16
4 520 BAER URSULA SUI 1967 W55 - F Berglauf Women HÄGENDORF 1h44'04 à 26'21

W60 (11)
1 523 BUOB PRISKA SUI 1962 W60 - F Berglauf Women LUZERN 1h24'07 -
2 559 SALLIN MARIANNE SUI 1963 W60 - F Berglauf Women MARLY 1h25'53 à 1'46
3 575 KELLER JACQUELINE SUI 1962 W60 - F Berglauf Women GEBENSTORF 1h26'45 à 2'38
4 577 HARDER JUDITH SUI 1960 W60 - F Berglauf Women RIGGISBERG 1h27'02 à 2'55
5 582 SCHALLER ANITA SUI 1962 W60 - F Berglauf Women FRIBOURG 1h30'25 à 6'18
6 561 ANDREY ANGÈLE SUI 1959 W60 - F Berglauf Women CHARMEY (GRUYÈRE) 1h31'55 à 7'48
7 567 WALDMEYER JANA SUI 1956 W60 - F Berglauf Women COTTENS (FR) 1h33'02 à 8'55
8 531 BUCHER RITA SUI 1960 W60 - F Berglauf Women HERMETSCHWIL-STAFFLEN 1h35'44 à 11'37
9 537 REMY-DE VITO GIUSEPPINA SUI 1959 W60 - F Berglauf Women FRIBOURG 1h37'12 à 13'05

10 585 MONNEY AGATHE SUI 1960 W60 - F Berglauf Women 41796849921 1h42'57 à 18'50
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11 556 CROTTI ROMANA SUI 1957 W60 - F Berglauf Women CAMA 1h47'55 à 23'48

W70 (3)
1 549 BORER ELSBETH SUI 1952 W70 - F Berglauf Women KERNS 1h32'25 -
2 557 SOLDINI MARIA SUI 1952 W70 - F Berglauf Women CANOBBIO 1h38'48 à 6'23
3 602 MATHYS ODILIA SUI 1953 W70 - F Berglauf Women RUBIGEN 1h38'56 à 6'31


